CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA
ESTADO DO PARANA

EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO
  Nº 01/2012

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA

CNPJ Nº 78687860/0001-32
CONTRATADA THIAGO AMARO FRANCISCO DOS SANTOS – ARQUITETO

CPF. 038.227.669-84 – CAU 87485-2

LICITAÇÃO Inexigibilidade de Licitação  conforme disposto no art. 25, inciso I,
da Lei nº8666/93

OBJETO Contratação do profissional habilitado para a prestação de serviços
especializados na elaboração de projeto arquitetônico da reforma do
prédio do Legislativo Municipal.

VALOR R$ 4.000,00 ( quatro mil  reais)
DATA  30.05.2012
RATIFICAÇÃO Jose Xavier Neto – Data : 29/05/2012
ASSINATURA JOSE XAVIER NETO–  Presidente

THIAGO AMARO FRANCISCO DOS SANTOS- Arquiteto